
Factor de Potencia 0.98
Índice de aprovechamiento de suministro eléctrico

Garantía 2 años

Temperaturas
Cálido - Frío - Neutro

25.000 horas
Vida útil mejorada

Protección
IP20

Paneles 40w
Gran Formato



Perfilería
de aluminio

Lente
PS

P40-595-PS-3600LM 

P40-1195-PS-3600LM



P40-595-PS-3600LM P40-1195-PS-3600LM

Modelo

Tensión 

Potencia

Corriente

Factor potencia

Frecuencia

Anti-High-Volt

EMC

Clase

ON/OFF Switch

SDCM

THD

Protector SPD

Corriente de irrupción

Tiempo de irrupción Th50

Cantidad máx. de equipo por circuito B16 A

Cantidad máx. de equipo por circuito C10 A

Cantidad máx. de equipo por circuito C16 A

Temperatura

Flicker

Características eléctricas

P40-595-PS-3600LM 

AC100-265V

40W

0.3A

0.98

50-60Hz

1500V

Si

II

15.000

5

<30%

Si

1500v

<0,5s

90pcs

52pcs

90pcs

-20° +40°

Si

P40-1195-PS-3600LM

AC100-265V

40W

0.3A

0.98

50-60Hz

1500V

Si

II

15.000

5

<30%

Si

1500v

<0,5s

90pcs

52pcs

90pcs

-20° +40°

Si

valores expresados en mm

9

295

1195

595

59511
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CRI

Tipo de Led

Vida útil mejorada

Tiempo de arranque

Dimeable

Certificado LM80

UGR

Ángulo de apertura

Desviación estándar de igualación de 
colores
Grupo de seguridad fotobiologica acc. 
EN62778

Características lumínicas

≥80Ra

SMD4014

25.000 hs

0.5s

No

No

No

110°

6

No

≥80Ra

SMD4014

25.000 hs

0.5s

No

No

No

110°

6

No

Material de cuerpo

Material de lente

Temperatura de operación

Protección IP

Protección IK

Largo del Cable

Garantía

Color de carcasa

Tipo de montaje

Numero de ciclos de conmutación

Aluminio

PS

-30° -45°

IP20

01

15cm

2 años

Blanco

Empalme

30.000

Aluminio

PS

-30° -45°

IP20

01

15cm

2 años

Blanco

Empalme

30.000

Características materiales

Modelo P40-595-PS-3600LM P40-1195-PS-3600LM
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Compatibilidad

Tensión Entrada

Tensión Salida

Corriente Entrada 

Corriente Salida

Factor de Potencia

Frecuencia

Temperatura

Dimensiones

Driver P40-595-PS-3600LM-DR  /  P40-1195-PS-3600LM-DR

40W

110-260V

50-70V

0.3A

600mA

0.98

50-60Hz

40°C-70°C

40x115 mm
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595x595x9mm

1,7Kg

67x62x14cm

10pcx

Tamaño

Peso

Tamaño

Peso

295x1195x9mm

1,7Kg

127x32x10,2cm

10pcs

Artefacto

Master

Tipo de Blanco

Temperatura Color

Flujo Luminoso

Cálido

3000K

3600lm/90lmxW

Cálido

3000K

3600lm/90lmxW

Neutro

4500K

3600lm/90lmxW

Neutro

4500K

3600lm/90lmxW

Frío

6000K

3600lm/90lmxW

Frío

6000K

3600lm/90lmxW

Temperaturas
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Fotometrías

P48-605-PMMA-4800LM

P40-595-PS-3600LM

1m 294. 35cm331. 7, 1112l x

2m 588. 69cm82. 93, 277. 9l x

3m 883. 04cm36. 86, 123. 5l x

4m 1177. 39cm20. 73, 69. 48l x

5m 1471. 73cm13. 27, 44. 47l x

Height Eavg, Emax Diamet erAngle: 111. 61deg

Flux  out : 2291 l m
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- / + 1 8 0

- 1 5 0

- 1 2 0

- 9 0

- 6 0

- 3 0

UNI T : c d / k l m

C0 / 1 8 0 , 1 1 3 . 2 d e g

UNI T : c d / k l m

C3 0 / 2 1 0 , 1 1 1 . 6 d e g

UNI T : c d / k l m

C6 0 / 2 4 0 , 1 1 1 . 1 d e g

UNI T : c d / k l m

C9 0 / 2 7 0 , 1 1 1 . 6 d e g

AVERAGE BEAM ANGLE(50%):111.9 DEG
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S( m)0 . 0 1 1 0

0 . 0 0 9 3

0 . 0 0 7 4

0 . 0 0 5 6

0 . 0 0 3 7

0 . 0 0 1 9

0 . 0 0 1 5

0 . 0 0 0 9

0 . 0 0 0 7

0 . 0 0 0 6

1m 193. 62cm1002, 2158l x

2m 387. 24cm250. 6, 539. 5l x

3m 580. 87cm111. 4, 239. 8l x

4m 774. 49cm62. 64, 134. 9l x

5m 968. 11cm40. 09, 86. 33l x

Height Eavg, Emax DiameterAngle: 88. 14deg

Flux out: 3041 lm
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C0 PLANE ISOLUX DIAGRAM (UNIT:lx/klm)AVERAGE BEAM ANGLE(50%):111.9 DEG

C0 PLANE ISOLUX DIAGRAM (UNIT:lx/klm)THE AVERAGE ILLUMINANCE EFFECTIVE FIGURE
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Certificaciones

Fotometría / IES

Tabla UGR

Manual de usuario

Descargas

Fotometrías

P48-605-PMMA-4800LM

P40-595-PS-3600LM

1m 294. 35cm331. 7, 1112l x

2m 588. 69cm82. 93, 277. 9l x

3m 883. 04cm36. 86, 123. 5l x

4m 1177. 39cm20. 73, 69. 48l x

5m 1471. 73cm13. 27, 44. 47l x

Height Eavg, Emax Diamet erAngle: 111. 61deg

Flux  out : 2291 l m

0

3 0

6 0

9 0

1 2 0

1 5 0

- / + 1 8 0

- 1 5 0
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- 9 0

- 6 0
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UNI T : c d / k l m

C0 / 1 8 0 , 1 1 3 . 2 d e g

UNI T : c d / k l m

C3 0 / 2 1 0 , 1 1 1 . 6 d e g

UNI T : c d / k l m

C6 0 / 2 4 0 , 1 1 1 . 1 d e g

UNI T : c d / k l m

C9 0 / 2 7 0 , 1 1 1 . 6 d e g

AVERAGE BEAM ANGLE(50%):111.9 DEG
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1m 193. 62cm1002, 2158l x

2m 387. 24cm250. 6, 539. 5l x

3m 580. 87cm111. 4, 239. 8l x

4m 774. 49cm62. 64, 134. 9l x

5m 968. 11cm40. 09, 86. 33l x

Height Eavg, Emax DiameterAngle: 88. 14deg

Flux out: 3041 lm
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